PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES SE RE TE ZHVILLIMIT ZONA 1, FSHATI VALIAS, BASHKIA KAMEZ

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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j Rrjeti i kanalizimeve (si gjatési linje dhe I/banorg):

300, 0.21 parkim / banoré

KUZ: 1115 m, 0.79 m / banoré, KUB: 1170 m, 0.82 m / banoré

| Rrjeti i ujésjellésit (si gjatési linje dhe Vbanone)

| Rrjeti elektrik (si gjatési linje dhe kapacitet furnizimi)

1500 m, 1.06 m / banoré
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| Rrjeti i telekomunikacionit (si gjatési linje):
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Linjé KUZ Ekzistuese

Linjé¢ KUZ ¢ Propozuar

Puseté KUZ

Linja Ekzistuese e transmetimit t& energjisé elektrike
Linja e Propozuar e transmetimit t& energjis¢ elektrike
Kabing elektrike

Transformator

Linja e telekomunikacioni néntok&sor
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